
先着
300
名様

ワンデックスニュースはホームページでもご覧いただけます。
http：//www.onedex.co.jp/
「ビジネスパートナー」ワンデックスは皆様を応援します！ワンデックスニュースワンデックスニュースワンデックスニュースワンデックスニュースワンデックスニュース

2020年12月24日 号外

掲載詳細については、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。掲載詳細については、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。

２０２１年お年玉付きオリジナル年賀状２０２１年お年玉付きオリジナル年賀状
【当選発表】２０２１年１月６日（水）

弊社ホームページとワンデックスニュースにて発表︕

新 春 恒 例

伝統の「手延べ」「手打ち」の技を現代に。
『氷見うどん』の醍醐味をご賞味ください︕

日本５大うどん『氷見うどん』を
食べて温ったまりましょう♪

令和２年も残すところわずかとなりました。

今年１年、新型コロナウィルスの影響の中、格別のご支援、ご愛顧を賜り

心より御礼申し上げます。

１日も早いコロナ収束をお祈りしつつ、来年も社員一同、より一層尽力し

てまいります。倍旧のご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

尚、下記にて冬期休暇を頂きます。ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承

くださいますようお願い申し上げます。　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 ワンデックス社員一同

　　　★2020 年 12 月３０日（水）～ 2021 年 1 月５日（火）

12 月 11日 ( 金）春日井市内で受賞した企業３社代表が伊藤市長を
表敬訪問し、受賞を報告しました。春日井市からは今までに、今年を
含め５社が選出されているそうです。

（2020
.12.15.

中日新聞
朝刊近郊

版に掲載
）

！！！！中 聞新日
掲載され

ました
掲載され

ました
 にも にも

温ったまりま賞！　温ったまりま賞！　

１０本 お好きな
ブランド

和牛をお選び
ください

鹿児島黒牛

仙台牛

近江牛
山形牛 飛騨牛 宮崎牛佐賀牛

大和牛 但馬牛

５０周年ありがとう賞！５０周年ありがとう賞！
日本初︕和牛専門カタログギフトを   

プレゼント︕︕厳選された全国の和牛が選べます︕︕

新年に届きます弊社年賀状の
ラッキーナンバーをご確認ください！
新年に届きます弊社年賀状の

ラッキーナンバーをご確認ください！
ラッキーナンバー

＊＊＊＊＊＊

経済産業省 中小企業庁から戴いた記念品経済産業省 中小企業庁から戴いた記念品

経済
産業省 大臣賞受賞！経済
産業省 大臣賞受賞！

「は
ばたく

2020 中小企業・小規模事業者 300 社」「は
ばたく

2020 中小企業・小規模事業者 300 社」

３本に 1本当たります！！

お年玉
その 1

お年玉
その２

抽選で豪華賞品プレゼント！

三協アルミ「プレミアムセール２０２０」は１２月１８日をもって
好評の内に終了いたしました。皆様のご協力に心より厚く御礼申し上げます。

うれしい
つゆ付き♪

神戸ビーフ

ワンデ
ックス

が

千屋牛

松阪牛
米沢牛
前沢牛


